
Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia 03.06.2024

Zamawiający

Powiat Goleniowski Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji

Dworcowa 1

72-100 Goleniów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: 2024/BZP 00330001/01 Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Powiatu Goleniowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi Powiatu

Numer postępowania WA.272.5.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/929393

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

03-06-2024 godz
.

12:05:00 w platforma zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 750.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

warunki umowy
40%

1. InterRisk Towrzystwo
Ubezpieczeń S.A
NOAKOWSKIEGO 22
Warszawa

725354,01 zgodnie z zapisami w SWZ

strona 1



2. SOPOCKIE TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA
SPÓŁKA AKCYJNA
Hestii 1
81-731 Sopot

753561,57 zgodnie z zapisami w SWZ

4. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

03-06-2024 godz
.

12:05:00 w platforma zakupowa

5. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

5.1 II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE 150.000,00 BRUTTO PLN

6. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 2 - II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby

Wykonawcy

cena
60%

warunki umowy
40%

1. SOPOCKIE
TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEŃ ERGO
HESTIA SPÓŁKA
AKCYJNA
Hestii 1
81-731 Sopot

104895,00 zgodnie z zapisami w SWZ

2.

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji

Informacje dodatkowe:

strona 2


